

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3701 , 3702

ตอนควบคุม 0400 ตอน ทางตางระดับคีรี - พัทยา ที่ กม.103+014 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3701 , 3702 ตอนควบคุม 0400 ตอน ทางตางระดับคีรี - พัทยา ที่ กม.103+014 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 2 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างระบบระบายน้ำข้างทาง เพื่อรองรับปริมาณน้ำจากคันทาง

และระบบระบายน้ำจากเส้นทางสายหลัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 4,999,962.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 พีระพล สอนเดชา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 โชคชัย ไชยสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โชคชัย ไชยสันต์

12 พฤศจิกายน 2563 09:53:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3701 , 3702 ตอนควบคุม 0400 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ที่ กม.103+014 ปริมาณงาน 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,150.000	3.41	7,331.50	1.3589	4.63	9,962.77
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,870.000	36.00	67,320.00	1.3589	48.92	91,481.14
3	3. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	700.000	40.00	28,000.00	1.3589	54.35	38,049.20
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	3,880.000	265.00	1,028,200.00	1.3589	360.10	1,397,220.98
5	5. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	เมตร	111.000	2,818.00	312,798.00	1.3589	3,829.38	425,061.20
6	6. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 3	เมตร	260.000	2,422.45	629,837.00	1.3589	3,291.86	855,885.49
7	7. STEEL PIPE JACKING DIA. 1.00 M.	เมตร	25.000	37,290.00	932,250.00	1.3589	50,673.38	1,266,834.52
8	8. R.C. MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH STEEL GRATING COVER	แห่ง	8.000	27,937.51	223,500.08	1.3589	37,964.28	303,714.25
9	9. R.C. MANHOLE TYPE H FOR R.C.P. 2 - DIA.1.00.M. WITH R.C. COVER	แห่ง	9.000	47,370.65	426,335.85	1.3589	64,371.97	579,347.78
10	10. REINFORCE CONCRETE HEADWALL	ลบ.ม.	3.000	4,070.33	12,210.99	1.3589	5,531.17	16,593.51
11	11. STRIP SODDING	ตร.ม.	320.000	10.00	3,200.00	1.3589	13.58	4,348.48

โชคชัย ไชยสันต์

12 พฤศจิกายน 2563 09:53:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3701 , 3702 ตอนควบคุม 0400 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ที่ กม.103+014 ปริมาณงาน: 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. TOP SOIL	ลบ.ม.	32.000	184.16	5,893.12	1.3589	250.25	8,008.16
13	13. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,542.46	2,542.46	1.3589	3,454.94	3,454.94
รวมราคากลาง								4,999,962.42

โชคชัย ไชยสันต์

12 พฤศจิกายน 2563 09:53:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3701 , 3702 ตอนควบคุม 0400 ตอน ทางต่างระดับคีรี - พัทยา ที่ กม.103+014 ปริมาณงาน 1
แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ก. รัชมิตร

(โกวิท รัชมิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ส. 2.

(พีระพล สอนเตชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ช. ๒๒

(โชคชัย ไชยสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๒ ธันวาคม ๒๕๖๓

สุกัญญา วิชาด

(นายสุกัญญา วิชาด)

รต.ทล.๑๔.๒ รักษาการแทน

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒

โชคชัย ไชยสันต์

12 พฤศจิกายน 2563